АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗИМНЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.01.2020                                                                                                         № 4
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области

         В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ,  Уставом МО Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на основании Положения о публичных слушаниях в МО Зимнякское сельское поселение» утвержденного  решением Зимнякской сельской Думы от 03.06.2016 № 4/3 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области ( текстовую и графическую части).
2. [bookmark: _GoBack]Организацию публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области возложить на местную администрацию Зимнякского сельского поселения Кильмесзкого района .
3. Срок проведения публичных слушаний -24.03.2020 в 13.00 часов.
4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Генерального плана муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области могут быть представлены в письменной форме по адресу: Кировская область. Кильмезский район, д.Зимник ул.Зеленая дом 6, либо путем непосредственного участия в обсуждении проекта Генерального плана муниципального образования  Зимнякское сельское поселение  на публичных слушаниях.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                  В.М.Кузнецов